ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL Nº 22/2022

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da

Educação - SEDUC, torna público  a RETIFICAÇÃO da Homologação do Resultado Final do Edital nº 22/2022

- PROCESSO DE OPÇÃO PARA JORNADA DE 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS - AMPLIAÇÃO DE

JORNADA DE TRABALHO PARA SERVIDORES INTEGRANTES DO SUBGRUPO MAGISTÉRIO DO

QUADRO PERMANENTE DA SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEDUC E DO INSTITUTO

ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO – IEMA, PARA LABORAR

EM REGIME DE TEMPO INTEGRAL, em cumprimento à Decisão Judical do Egrégio Tribunal de Justiça do

Estado do Maranhão, tendo em vista o Mandado de Segurança Processo nº 0814015-19.2022.8.10.000, impetrado

pelo candidato DANILO LIMA FALCÃO.

São Luís/MA, 11/08/2022

LEUZINETE PEREIRA DA SILVA

SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

REGIONAL: CODÓ

MUNICÍPIO DE CODÓ
AMPLIACAO DE JORNADA DE TRABALHO PARA SERVIDORES INTEGRANTES DO SUBGRUPO MAGISTERIO –

MATEMÁTICA            VAGAS: 03*

ORDEM INSCRICAO CPF NOME SITUAÇÃO

1 140535 509.200.223-91 MAURICIO HENRIQUE AMORIM DE SOUSA CLASSIFICADO

2 140536 747.679.173-87 DANILO LIMA FALCAO  (sub judice) CLASSIFICADO

3 140537 861.118.503-00 JELVES ARON PRESLEY DA COSTA LIMA CLASSIFICADO

4 140531 870.582.193-20 SERGIO LUIS RAMOS DE SOUSA NÃO CLASSIFICADO DENTRO Nº VAGAS

* Conforme deliberação em Ata da Comissão